Benedetto sei tu sul trono del tuo regno: e degno di ogni maggior lode e gloria per tutti i secoli.

Benedetto sei tu, che scruti gli abissi e sei assiso sopra i Cherubini: tu sei degno di ogni lode e sopraesaltato per tutti i secoli.

Benedetto sei tu nel firmamento del cielo: tu sei degno di lode e di gloria per tutti i secoli.

Opere tutte del Signore, benedite il Signore: lodatelo e sopraesaltatelo per tutti i secoli.

Gloria al Padre.

Cantico dei tre Fanciulli. Arg. E' la magnifica introduzione del canto dei tre Fanciulli; quindi è dello stesso incerto autore. V. pag. 121.

## Psalmus 62

Deus, Deus meus, 120

## Canticum trium Puerorum

Dan. 3, 52-57

Benedictus es, Domine, Deus patrum nostrorum : \* et laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in saecula.

Et benedictum nomen gloriae tuae sanctum : \* et laudabile, et superexaltatum in omnibus saeculis.

Benedictus es in templo sancto gloriae tuae : \* et superlaudabilis, et supergloriosus in saecula.

Benedictus es in throno regni tui : \* et superlaudabilis, et superexaltatus in saecula.

Benedictus es, qui intueris abyssos, et sedes super Cherubim : \* et laudabilis, et superexaltatus in saecula.

Benedictus es in firmamento caeli : \* et laudabilis, et gloriosus in saecula.

Benedicite, omnia opera Domini, Domino : \* laudate, et superexaltate eum in saecula.

Gloria Patri.

## Psalmus 148

Laudate Dóminum de caelis \* 124

Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Dominicis Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ, dicitur

## Hymnus

Ætérne rerum Cónditor, 126

Ÿ. Dómine, refúgium factus es nobis.

Ű. A generatióne et progénie.

¶ Tempore autem Quadragesimæ ac Passionis, Hymnus et Versus ut in Ordinario. 24-28

Ad Benedictus Antiphona ut in Proprio de Tempore.

Reliqua ut in Ordinario. 32

## AD PRIMAM

Omnia ut in Ordinario 36, præter sequentia:

In Adventu: Antiphona, etiam ad Tertiam, Sextam et Nonam, e Laudibus Dominicæ currentis, ut in Proprio de Tempore.

Per Annum et Tempore Paschali: Ant. Allelúja.

¶ Antiphona cum Psalmis, per Annum ac Tempore Paschali ad Horas minores assignata, adhibetur semper, extra Octavas Nativitatis, Ascensionis et sanctissimi Corporis Christi, quando fit Officium de qualibet Dominica minori, ac de majori Dominica in Albis.

A Septuagesima usque ad Dominicam Palmarum inclusive: Anti-

## Salmo 148

Lodate il Signore, voi abitatori dei cieli: 124

Il Capitolo come nel Proprio del Tempo.

Nelle Domeniche di Settuagesima, Sessagesima e Quinquagesima si dice il seguente